Lista de Ramais do Coren/MT

Solicitamos que preferencialmente liguem no (65) 3623-4075 para entrar em
contato com a Telefonista.

Assessoria Juridica e Procuradoria
Responsavel: Hilomar Hiller

Email: assessoriajuridicamt@coren-mt.com.br
Ramal: 220

Comunicacéao Social

Responsavel: Soraya Ludmila Medeiros
Email: comunicacaosocial @coren-mt.com.br
Ramal: 208

Contadoria

Responsavel: Josinete Goncgalves de Araujo
Email: contadoria@coren-mt.com.br

Ramal: 221

Controladoria

Responséavel: Vanessa Alves da Silva
Email: controladoria@coren-mt.com.br
Ramal: 214

Departamento Administrativo

Responsavel: Héllen Cristina Pereira Correa
Email: gerencia.adm@coren-mt.com.br

Ramal: 226

Divida Ativa

Responsavel: Elizangela Silverio da Silva Teles
Email: divida-ativa@coren-mt.com.br

Ramal: 220

Fiscalizacéo

Responsavel: Flaviana Alves dos Santos Pinheiro
Email: fiscalizacao@coren-mt.com.br

Ramal: 215




Financeiro

Responsavel: Avail Terezinha de Freitas Malaquias
Email: financeiro@coren-mt.com.br

Ramal: 222

Inscrigédo, Registro e Cadastro
Responsavel: Elizete Bezerra Hossaki
Email: atendimento@coren-mt.com.br
Ramal: 217

Licitacéo

Responséavel: Elemarcia Paiva Moreira Rezer
Email: licitacao@coren-mt.com.br

Ramal: 202

Ouvidoria

Responséavel: Geisiane Balduino Guimaréaes
Email: ouvidoria@coren-mt.com.br

Ramal: 203

Secretaria

Responsavel: Geisiane Balduino Guimaraes
Email: secretaria@coren-mt.com.br

Ramal: 203

Tecnologia da Informacéo

Responsavel: Felipe Augusto Rodrigues de Oliveira
Email: informatica@coren-mt.com.br

Ramal: 205




